УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 04.04.2022 № 239

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа об-

ластной экологической акции «Птице-

град»

В соответствии с приказом 09.03.2022 № 200 в период с 04.03.2022 года по

25.03.2022 года проведен муниципальный этапа областной экологической акции

«Птицеград». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 2, 3, 6, 19, 20, 37, 42,

73, гимназии № 12, воспитанники МБДОУ № 1, 2, 3, 16, 22, 37, 39, 42, 51, 53, 56, 61. На

конкурс представлено 139 творческих работ. На основании протокола жюри от

01.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областной экологи-

ческой акции «Птицеград» грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложе-

ние).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                  Т.В.Евстифеева

Список

участников муниципального этапа областной экологической акции «Птицеград»

№ ФИО  должность ОО Руководитель Номинация  Место

1.  Айкашева Вика воспитанница МБДОУ №56 Абрамичева Ольга

Сергеевна

Конкурс «Птицеград» 1

2.  Бородина Алиса воспитанница МБДОУ № 39 Морозова Татьяна

Викторовна

Конкурс «Птицеград» 1

3.  Попков Артём воспитанник МБДОУ № 16 Мещерякова Свет-

лана Алексеевна

Конкурс «Птицеград» 1

4.  Чернухин Рома воспитанник МБДОУ № 16 Рудакова Вера

Александровна

Конкурс «Птицеград» 1

5.  Скрипникова Алиса воспитанница МБДОУ № 16 Горохова Любовь

Васильевна

Конкурс «Птицеград» 1

6.  Кольцов Артём воспитанник МКОУ «СКОШ №

6»

Бердюгин

Сергей Геннадье-

вич

Конкурс «Птицеград» 1

7.  Корниенко Виталий обучающийся МКОУ «СКОШ №

6»

Трудолюбов

Денис Ростиславо-

вич

Конкурс «Птицеград» 1

8.  Залазаев Иван обучающийся МКОУ «СКОШ №

6»

Шульц

Ирина Викторовна

Конкурс «Птицеград» 1

 Бабиков Михаил обучающийся МБОУ «Гимназия

№12»

Данилович Елена

Витальевна

Конкурс «Птицеград» 1

9.  Поздняков Ярослав обучающийся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

Конкурс «Птицеград» 1

10.  Чухно Вадим обучающийся МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатери-

на Викторовна

Конкурс «Птицеград» 1

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

от ________________ № ________

 3

11.  Шупиков Никита обучающийся МБОУ ООШ № 42 Немкова Наталья

Валентиновна

Конкурс «Птицеград» 1

12.  Попов Тимофей  обучающийся МБОУ ООШ № 3 Суринова Раиса

Федоровна

Конкурс «Птицеград» 1

13.  Реутова Дарья обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Лаптева Светлана

Александровна

Конкурс «Птицеград» 1

14.  Устинова Ева обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Устинова Вера

Сергеевна

Конкурс «Птицеград» 1

15.  Мартышина Алана обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

Конкурс «Птицеград» 1

16.  Рудикова Василиса воспитанница МАДОУ № 3 Рудикова Мария

Александровна

Конкурс «Птицеград» 1

17.  Буханов Дмитрий воспитанник МБДОУ № 1 Гюнтер Диана Ан-

дреевна, Гребен-

щикова Виктория

Андреевна, Андре-

цова Наталья Юрь-

евна

Конкурс «Птицеград» 1

18.  Тамаров Никита воспитанник МБДОУ № 37 Алексеева Светла-

на Владимировна

Конкурс «Птицеград» 1

19.  Лисовский Артем воспитанник МБДОУ № 22 Чуличкова Алек-

сандраи Валенти-

новна, Евдокимова

Надежда Хабибу-

ловна

Конкурс «Птицеград» 2

20.  Кашлев Ярослав воспитанник МБДОУ № 22 Чуличкова  Алек-

сандра  Валенти-

новна, Евдокимова

Надежда Хабибу-

ловна

Конкурс «Птицеград» 2

21.  Цимбалов Антон обучающийся МБОУ «ООШ №

37»

Стрельцова Свет-

лана Евгеньевна

Конкурс «Птицеград» 2

22.  Капранов Владислав  обучающийся МБОУ «Гимназия

№12»

Данилович Елена

Витальевна

Конкурс «Птицеград» 2

23.  Довгаль Софья, Ели- воспитанницы МБДОУ № 42 Макарова Наталья Конкурс «Птицеград» 2

 4

сеева Вика  Анатольевна, Мос-

ковкина Татьяна

Александровна

24.  Надымова София  воспитанница МБДОУ № 34 Спиридонова О.С. Конкурс «Птицеград»

2

25.  Шлыкова Варвара воспитанница МБДОУ № 22 Караваева Мария

Владимировна, Бу-

дюкова Наталья

Борисовна

Конкурс «Птицеград» 2

 Ельцов Богдан воспитанник МБДОУ № 22 Шигапова Ольга

Викторовна, Трош-

кина Евгения Ва-

сильевна

Конкурс «Птицеград» 3

26.  Мартынюк Алек-

сандр

воспитанник МБДОУ № 1 Филькина Елена

Николаевна, Горш-

кова Евгения Алек-

сандровна

Конкурс «Птицеград» 3

27.  Зыков Степан воспитанник МБДОУ № 34 Григорьева Ж.А. Конкурс «Птицеград» 3

28.  Ющенко Матвей воспитанник МБДОУ № 61 Вавилова Ольга

Петровна

Конкурс «Птицеград» 3

29.  Самсонов Матвей воспитанник МБДОУ № 16 Гоголева Екатерина

Михайловна

Конкурс «Птицеград» 3

30.  Антонов Тимофей обучающийся МКОУ «СКОШ №

6»

Борисихина

Ксения Валерьевна

Конкурс «Птицеград» 3

31.  Иванова Валерия  обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Губанова Марина

Ивановна

Конкурс «Птицеград» 3

32.  Шарафудинов Иван  обучающийся МБОУ ООШ № 3 Суринова Раиса

Федоровна

Конкурс «Птицеград» 3

33.  Михеева Елизавета воспитанница МАДОУ № 2 Минакова Викто-

рия Вячеславовна,

Гриценко Алена

Сергеевна

Конкурс «Птицеград» 3

34.  Козырева Ксения воспитанница МБДОУ № 22 Караваева Мария Конкурс «Птицеград» 3

 5

Владимировна, Бу-

дюкова Наталья

Борисовна

35.  Наумкин Всеволод воспитанник МБДОУ № 53 Мухарева Наталья

Анатольевна, Ни-

кифорова Наталья

Владимировна

Конкурс «Птицеград» 3

36.  Беляев Данил обучающийся МБОУ «ООШ №

37»

Демидович Елена

Анатольевна

Конкурс «Птицеград» 3

37.  Сердюшкина Екате-

рина

обучающаяся МБОУ ООШ № 19 Цынкер Мария

Алексеевна

Конкурс «Птицеград» 3

38.  Тильченко Илья обучающийся МБОУ ООШ № 19 Цынкер Мария

Алексеевна

Конкурс «Птицеград» 3

39.  Грунова  Милана воспитанница МАДОУ № 51 Коротких Татья-

на Яковлевна,

Грицанова

Наталья Вади-

мовна, Санькова

Екатерина Алек-

сандровна

Конкурс «Птицеград» сертификат

40.  Емельянова По-

лина, Якушева

Кира, Кравченко

Саша

воспитанники МАДОУ № 51 Байкалова Анаста-

сия Анатольевна,

Дьячкова Светлана

Владимировна,

Лимонова Викто-

рия Валерьевна

Конкурс «Птицеград» сертификат

41.  Колягин Иван,

Яковлева Милана,

Дедова Настя

воспитанники МАДОУ № 51 Сысоева Наталья

Валерьевна, Чер-

данцева Анастасия

Александровна,

Шабалина Ирина

Юрьевна

Конкурс «Птицеград» сертификат

42.  Крапивина Юля, воспитанники МАДОУ № 51 Меркулова Евгения Конкурс «Птицеград» сертификат

 6

Красный Макар Александровна

43.  Вергизова Дарина,

Осокин Илья

воспитанники МАДОУ № 51 Королева Екатери-

на Петровна

Конкурс «Птицеград» сертификат

44.  Герман Антон воспитанник МБДОУ № 16 Томская Виктория

Андреевна

Конкурс «Птицеград» сертификат

45.  Лаптев Рома воспитанник МБДОУ № 61 Васильева Ма-

рина Дмитриев-

на

Конкурс «Птицеград» сертификат

46.  Чупров Кирилл

воспитанник МБДОУ № 53 Мухарева Наталья

Анатольевна, Ни-

кифорова Наталья

Владимировна

Конкурс «Птицеград» сертификат

47.  Асташкина Екатери-

на

обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

1

48.  Твердохлебов Иван обучающийся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

1

49.  Юрлова Анастасия обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Инякина Наталья

Анатольевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

1

50.  Беляева Карина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

1

51.  Рогулев Тимофей обучающийся МБОУ СОШ № 1 Пахомова Наталья

Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

52.  Сальвассер Дана  обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Федорова Татьяна

Васильевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

53.  Цыгвинцева Юлия обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатери-

на Викторовна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

54.  Кугакова Арина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Данилович Елена

Витальевна

«Встречаем пернатых друзей!» 2

55.  Чупринина Арина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

56.  Молодцова Ирина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Андреева Олеся

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

57.  Черновская Алина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

 7

58.  Кокина Анастасия,

Щербинина Олеся

обучающиеся МБОУ «ООШ №

20»

Кублицкая Елена

Александровна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

2

59.  Тихонова Анна обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Антошина Ирина

Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

60.  Шипуло Варвара обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

61.  Чилокида Вероника обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

62.  Спицина Анастасия  обучающаяся МБОУ

«ООШ№37»

Стрельцова Свет-

лана Евгеньевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

63.  Андреева Настя обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Андреева Олеся

Александровна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

64.  Суцко Элина обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатери-

на Викторовна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

65.  Конева Дарья обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Недосекина Елена

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

66.  Иванова Виктория обучающаяся МБОУ ООШ № 19 Цынкер Мария

Алексеевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

67.  Кузнецова Карина  обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Федорова Татьяна

Васильевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

68.  Золотарева Анаста-

сия

обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Федорова Татьяна

Васильевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

69.  Шипилова Варвара  обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Федорова Татьяна

Васильевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

70.  Максимова Даша обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

71.  Соловьева София  обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Стрельцова Свет-

лана Евгеньевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

3

72.  Капранов Владислав обучающийся МБОУ «Гимназия

№12»

Данилович Елена

Витальевна

«Встречаем пернатых друзей!» 3

73.  Багдасарян  Богдан обучающийся МБОУ «ООШ №

37»

Демидович Елена

Анатольевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

74.  Демидович Мария обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Демидович Елена

Анатольевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

 8

75.  Литвинцева Анаста-

сия

обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Булгакова Вален-

тина Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

76.  Бугай Екатерина обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Булгакова Вален-

тина Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

77.  Сухорукова Викто-

рия

обучающаяся МБОУ «ООШ №

37»

Булгакова Вален-

тина Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

78.  Сенюшкин Данил обучающийся МБОУ «ООШ №

37»

Булгакова Вален-

тина Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

79.  Панов Андрей обучающийся МБОУ ООШ № 37 Лаптева Светлана

Александровна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

80.  Вяткина Ангелина обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Учкина Светлана

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

81.  Горячева  Эллина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Власова Марина

Николаевна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

82.  Виноградова Екате-

рина

обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Власова Марина

Николаевна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

83.  Простарнаков Егор обучающийся МБОУ «Гимназия

№12»

Власова Марина

Николаевна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

84.  Ралдугина Ксения обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Инякина Наталья

Анатольевна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

85.  Ахатова Карина обучающаяся МБОУ «Гимназия

№12»

Шилова Елена

Александровна

 «Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

86.  Сметанникова Ника обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Ащеулова Ксения

Валентиновна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

87.  Свешникова Веро-

ника

обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Аптина Галина

Викторовна, биб-

лиотекарь

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

88.  Тильченко Илья обучающийся МБОУ ООШ № 19 Цынкер Мария

Алексеевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

89.  Гиро Захар обучающийся МБОУ СОШ № 1 Кондратьева Ека-

терина Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

90.  Доронин Артём обучающийся МБОУ

«ООШ№37»

Устинова Вера

Сергеевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

91.  Устинова Ева обучающаяся МБОУ

«ООШ№37»

Ермешова Наталья

Михайловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

 9

92.  Устюжанина Юлья-

на

обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Васюкова Елена

Генадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

93.  Попова Светлана обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

94.  Дерябина Ксения обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

95.  Ефимова Валерия обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

96.  Агафонова Полина обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

97.  Андреева София обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

98.  Иванова Анастасия обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Кетова Нелли

Юрьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

99.  Кондратенко Элиза-

бет

обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Панькина Ольга

Витальевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

100.  Крамаренко Злата обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

101.  Логвиненко Алена обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

102.  Метелкина Ксения обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

103.  Мясоедова Алек-

сандра

обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

104.  Пензина Ангастасия обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

105.  Попова Светлана обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

106.  Солдатов Игорь обучающийся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

107.  Хотулева Ульяна обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

108.  Шиляева Варвара обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Зиновьева Наталья

Павловна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

109.  Туралина Светлана обучающаяся МБОУ «ООШ № Киселева «Встречаем пернатых дру- сертификат

 10

20» Ирина Юрьевна зей!»

110.  Рязанов Александр обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Киселева

Ирина Юрьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

111.  Митрохин Артем обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Дудина Юлия Бо-

рисовна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

112.  Фомина Злата обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Ивлева Ольга

Александровна,

Фомина Юлия Са-

лиховна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

113.  Матиашвили Руслан обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

114.  Жигаева Олеся обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

115.  Дулюк Арина обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

116.  Корабицына Ульяна обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

117.  Волкова Валентина обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

118.  Устьянцева Дарья обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

119.  Горбунова Полина обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Конева Маргарита

Геннадьевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

120.  Ермолаев Александр обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

121.  Воробьева Дарья обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

122.  Смоляков  Павел  обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Хлудова Екатерина

Сергеевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

123.  Кругликов Виктор  обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

124.  Айвазян Гор обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Дудина Юлия Бо-

рисовна , Пороши-

на Оксана Влади-

мировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

 11

125.  Конева Юлия обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

126.  Фомин Сергей обучающийся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна,

Фомина Юлия Са-

лиховна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

127.  Леонова Алиса обучающаяся МБОУ «ООШ №

20»

Порошина Оксана

Владимировна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертифи-кат

128.  Голованова Дарина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

129.  Дроботова Катя_ обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

130.  Касимова Зарина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

131.  Козлобаева Полина обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

132.  Кулешова Анфиса обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

133.  Полозова Вероника обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

134.  Чернышева Настя обучающаяся МБОУ СОШ № 2 Золотарева Светла-

на Николаевна

«Встречаем пернатых дру-

зей!»

сертификат

Начальник

управления образования                                                                                                                                                                               Т.В.Евстифеева

		2022-04-15T16:11:31+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА